
Elektriskais skuveklis
mitrai un sausai skūšanai

Shaver series 7000

 
V-Track Precision PRO asmeņi

5 virzienu Flex galviņas

SkinGlide gredzeni

SmartClick precīzais trimmeris

 
SW7700/67

Aizsargā pret iegriezumiem, minimāls ādas kairinājums
Sajūtiet V-Track Pro spēku!

Izmantojiet V-Track Pro spēku, lai noskūtu pat garākos matiņus. Mūsu V-Track PRO — 72 pašuzasinoši V veida

asmeņi griež matiņus ar mazāku raušanas efektu, noskujot pat 3 dienu rugājus.

Vienkārša lietošana

60 min ilga bezvadu skūšana iespējama, ja baterija ir pilnībā uzlādēta

1 stundas uzlādes laiks

Skuvekli var nomazgāt tekošā ūdenī

2 gadu garantija, pielāgots spriegumam visā pasaulē un maināmi asmeņi

Radīts, lai darbotos ideāli

5 virzienu kustīgās galviņas piekļaujas sejas kontūrām ar mazāku spiedienu

72 rotējoši asmeņi, kas satver un nogriež matiņus no visiem leņķiem

V-track Precision PRO gludi noskuj pat trīs dienu rugājus.

Radīts maksimālam ādas komfortam

SkinGlide gredzeni ar pretberzes pārklājumu gludai slīdamībai

Patīkama sausā vai atsvaidzinoša mitrā skūšanās ar Aquatec

Iegūstiet vairāk no sava skuvekļa

Uzspraužams trimmeris perfektai ūsu un vaigu bārdas apgriešanai



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai SW7700/67

Izceltie produkti
V-Track Precision PRO asmeņi

Iegūstiet perfekti gludu skuvumu. V-track

Precision PRO asmeņi saudzīgi pozicionē

katru matiņu labākajā griešanas pozīcijā, pat

3 dienu rugāju, guļošus un dažāda garuma

matiņus. Griež par 30 % tuvāk, veicot mazāku

gājienu skaitu, lai āda būtu lieliskā stāvoklī.

72 pašuzasinoši asmeņi

72 pašuzasinošie asmeņi. 151 000 griezieni

minūtē. Neatstāj nevienu matiņu - neatkarīgi

no to augšanas virziena.

SkinGlide gredzeni

Izbaudiet patīkamāku skūšanos ar SkinGlide

gredzeniem ar mikrolodīšu pārklājumu.

Tūkstošiem sīkas, stiklam līdzīgas noapaļotas

mikrolodītes samazina berzi un virsmas

pretestību starp skuvekli un ādu. Tāpēc

skuveklis vienmērīgi un viegli slīd un palīdz

pasargāt ādu no kairinājuma.

5 virzienu Dynamic Flex galviņas

Skuvekļa galviņas viegli kustas 5 virzienos,

saudzīgi piekļaujoties sejas un kakla

kontūrām. Gluds skuvums ir iespējams ar

mazāku spiedienu, tāpēc samazinās slodze

ādai.

Aquatec Wet & Dry

Izvēlieties savu iecienītāko skūšanos. Ar

Aquatec Wet & Dry blīvējumu varat izvēlēties

ātru, taču komfortablu sauso skūšanos. Vai arī

mitro skūšanos ar želeju vai putām - pat dušā.

60 min ilga bezvadu skūšana

Pēc vienu stundu ilgas uzlādes jūsu rīcībā būs

60 minūšu darbības laiks – aptuveni 20

skūšanās reizes. Šis skuveklis darbojas tikai

bezvadu režīmā.

1 stundas uzlādes laiks

Skujieties ilgāk ar katru uzlādi, pateicoties

mūsu jaudīgajam, energoefektīvajam ilgas

darbības litija jonu akumulatoram. Veiciet

ātru uzlādi 5 minūšu ilgumā, un jums būs

pietiekami daudz jaudas vienai skūšanās

reizei.

Pilnībā mazgājams skuveklis

Vienkārši atveriet skuvekļa galviņu, lai

noskalotu krāna ūdenī.

SmartClick precīzais trimmeris

Uzspraudiet mūsu ādu saudzējošo precīzo

trimmeri, lai pabeigtu apgriešanu. Tas ir

perfekti piemērots ūsu kopšanai un vaigu

bārdas apgriešanai.

Kalpo ilgi

Visiem mūsu skuvekļiem ir 2 gadu garantijā

visā pasaulē, un tie pielāgojami jebkuram

spriegumam. Ilgas darbības asmeņi jāmaina

tikai pēc 2 gadiem.



Elektriskais skuveklis mitrai un sausai skūšanai SW7700/67

Specifikācijas
Dizains

Rokturis: Ergonomisks rokturis

Krāsa: Zvaigžņu kari, gaišā puse

Piederumi

Somiņa: Ceļojumu somiņa

SmartClick: Precīzais trimmeris

Strāvas padeve

Darbības laiks: 60 min / 20 skūšanās reizes

Automātiskais spriegums: 100-240 V

Akumulatora tips: Litija jonu

Uzlāde: pilna uzlāde stundas laikā, Ātra

uzlāde 5 min. laikā 1 skūšanās reizei

Enerģijas patēriņš gaidīšanas režīmā: 0,1 W

Maks. enerģijas patēriņš: 9 W

Vienkārša lietošana

Mitrs un sauss: Mitra un sausa izmantošana

Tīrīšana: Pilnībā mazgājams

Darbība: Bezvadu darbība, Atvienojiet pirms

lietošanas

Skūšanās veiktspēja

Skūšanās sistēma: V-Track Precision PRO

asmeņi, 72 pašuzasinoši asmeņi

SkinComfort: SkinGlide gredzeni, Ādas

aizsardzības sistēma, Aqua Tec Wet & Dry

Sekošana kontūrai: 5 virzienu Dynamic Flex

galviņas

Serviss

2 gadu garantija

Maināma galviņa: Nomainiet reizi divos gados

ar SH70

Programmatūra

Programmatūras atjaunināšana: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

* Griež par 30 % tuvāk, veicot mazāku gājienu skaitu,

nekā Philips iepriekšējie modeļi

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑10‑17
Versija: 9.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

